P R E F E 	TORA 	DE

PEDRA
BRANCA
ADMINISTAÇÃO2O21/2Of4

CP4.

ANEXO

COMUNICAÇÃO INTERNA

NOTA PARA PUBLICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ = MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA. AVISO DE CREDENCIAMENTO. O
Município de Pedra Branca torna público que do dia 23 de fevereiro de 2022 até o dia 09 de Março de
2022, estará recebendo os documentos para o procedimento de CREDENCIAMENTO N° 00212022-CR,
cujo objeto versa sobre CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURIDICAS PARA CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO PRESENCIAL DOS DOCUMENTOS DE COBRANÇA PARA
RECEBIMENTO DE TRIBUTOS E DEMAIS TAXAS, EMITIDOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRA BRANCA-CE. O edital completo poderá ser adquirido na Secretaria de Finanças, no Centro
Administrativo Cesário Mendes, Centro, Pedra Branca, nos dias úteis após esta publicação, no horário
de atendimento ao público das 08:00 às 12:00h e das 14:00 às 17:00h e ainda nos seguintes sítios
eletrônicos: <http://licitacoes.tce.ce ,ciov.br> e <www.pedrabranca,ce.Qov.br/licitacao.php>. Pedra Branca,
22 de fevereiro de 2022. Antonia Lindaci de Sousa dos Santos - Secretária de Finanças.

Esta nota deverá circular na data de 23 de fevereiro de 2022 nos seguintes veículos de divulgação:

- Jornal de grande circulação (O Povo);

- Meio de divulgação local

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n. °  07.726.54010001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca -CE, CEP 63.630-000